
• Fingridin tuki käsittää kohteen hoitajalle maksetta-
van tuen sekä Maa- ja kotitalousnaisten asiantunti-
jan laatiman hoitosuunnitelman.

• Tuen määrä on 300 euroa (alv 0 %) / hehtaari  
kolmi vuotiselle tukikaudelle.

• Tuettavalla alueella tulee olla maisemallisia arvoja  
ja luonnon monimuotoisuutta edistäviä tekijöitä. 

• Tuen edellytyksenä on, että aluetta hoidetaan suun-
nitelman mukaisesti.

Ota yhteyttä, niin keskustellaan lisää!
Leena Lahdenvesi-Korhonen, MKN Maisemapalvelut
puh. 040 523 5133
leena.lahdenvesi-korhonen@maajakotitalousnaiset.fi

Tiina Seppänen, Fingrid Oyj
puh. 0303 95 5164 
tiina.seppanen@fingrid.fi

TUKEA 
VOIMAJOHTO- 
ALUEIDEN  
MAISEMANHOITOON

www.maajakotitalousnaiset.fi/maisemapalvelut

KYSY KOKONAISPALVELU MAA- JA KOTITALOUSNAISTEN ASIANTUNTIJALTA

MKN MAISEMAPALVELUT  
MAANOMISTAJAN APUNA

Varsinaissuomalainen Petri Myllärinen haki  
Fingridin tukea linjanaluslaitumelleen. Hoito- 
suunnitelman hänelle teki Maa- ja kotitalous- 
naisten asiantuntija Katri Salminen, joka tuntee 
perinneympäristöjen hoidon ja osaa kertoa  
soveltuuko alue tuen piiriin. 
 Myllärisen lammastila on maakunnallisesti  
arvokkaalla maisema-alueella Kiskon-Kiikalan  
kulttuurimaisemassa. Karja laidunsi 1960-lukuun 
asti tilan lähimetsiä; ajasta kertovat vanhojen 
piikki-lankojen ja aitatolppien jäänteet. Nykyinen 
isäntä haluaa uudestaan saattaa tilan lähiniityt  
sekä -metsät luonnonlaitumiksi aitaamalla kym- 
menen hehtaarin tukialueen lampaille. Esimakua 
on jo saatu yhdestä laidunnetusta voimalinja- 
alueesta. Kaunis maisema niittykukkineen ja 
lampaineen ihastuttaa kylätiellä kulkevia. 
Komeat pylväskatajat ryhdistävät maisemaa 
isojen kivenlohkareiden keskellä.

Tietoa perinneympäristöjen tuesta voimajohtoalueille 
löydät Fingridin sivuilta. Seitsenosainen Maanomista-
jan ideakortti -sarja kertoo havainnollisesti voima-
johtoalueiden käytön mahdollisuuksista.
www.fingrid.fi/fi/verkkohankkeet/voimajohto-
alueiden_hyodyntaminen

Maanomistaja voi toimia hyväntekijänä ja vahvis-
taa luonnon monimuotoisuutta hoitamalla johto-
aluetta. Helpoin tapa on jättää työ laiduntaville 
eläimille. Jos itsellä ei ole eläimiä, laiduntajia voi 
saada verkkopalvelu Laidunpankin kautta.
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